Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 27 de março de 2018 Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AEC54006DAD66471F9C40FB6274391A

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0005/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0008/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AEC54006DAD66471F9C40FB6274391A

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0005/2018
##TEX O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA
BAHIA, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, VEM REALIZAR CHAMADA PÚBLICA PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR, EM CUMPRIMENTO DO
ESTABELECIDO NA LEI FEDERAL Nº 11.947/2009 E
RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 38/2009. DATA LIMITE PARA
ENTREGA DOS PROJETOS DE VENDAS SERÁ ATÉ O DIA
16/04/2018, ÀS 15:00 HORAS, NA SALA DE LICITAÇÕES
DESTA PREFEITURA. OS INTERESSADOS PODERÃO
ADQUIRIR O EDITAL E SEUS ANEXOS, DAS 08:00 ÀS 12:00
HS, NO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE AMÉRICA DOURADA OU NO ENDEREÇO:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes – ATÍLIO
ARAÚJO SABINO - PRESIDENTE DA COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0F89A8327E8D72A728A6771D745948D

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
0008/2018
##TEX A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da
Comissão de Pregão torna público que, realizará as 15:00h do dia
10/04/2018, Pregão Presencial destinado ao REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TRATOR
CORTADOR DE GRAMA COM RECOLHEDOR DE GRAMA
PARA TRATOR PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus
anexos, das 08:00 às 12:00 hs, no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de América Dourada ou no endereço:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ramonn
Rabelo de Andrade – Pregoeiro

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AEC54006DAD66471F9C40FB6274391A

		2018-03-27T13:11:48-0300